2021 年 3 月 31 日
各  位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

代表者名 代表取締役会長グループＣＥＯ 吉 村  猛

（コード番号 8418 東証第一部）

問合せ先 経営管理部長  林  克 之

（TEL. 083－223－5511）

執行役員の就任および退任に関するお知らせ

  当社は、2021 年 4 月 1 日付で、執行役員人事を実施いたしますので、お知らせいたします。

また、2021 年 3 月 31 日付で、執行役員が退任することとなりましたので、併せてお知らせいたしま

す。

記
１．執行役員の就任（2021 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

金子
か ね こ

 丈
たけ

毅
き

 執 行 役 員
山口フィナンシャルグループ
コンプライアンス統括部長

安冨
やすどみ

 嘉
よし

朗
ろう

 執 行 役 員
山口フィナンシャルグループ

ＩＴ統括部長

小川
お が わ

 裕子
ゆ う こ

 執 行 役 員
ワイエムセゾン株式会社

代表取締役

２．執行役員の退任（2021 年 3 月 31 日付）
（１）退任する執行役員
   執行役員グループＣＩＯ イノベーション投資戦略事業本部長 山根 孝

以上

yamagin
FASF